
Formulář předávaných souhrnných údajů evidence o plnění závazných
ustanovení plánu a souhrnných údajů evidence o provedené obnově lesa

IDENTIFIKČNÍ ÚDAJE VLASTNÍKA LESA 1

FYZICKÁ OSOBA – identifikace osoby, adresa místa pobytu a kontaktní údaje
2. datum narození  3. rodné číslo (bylo-li přiděleno)  4. IČO (bylo-li přiděleno)

   

5. typ průkazu totožnosti  6. číslo průkazu totožnosti

  

7. titul  8. jméno (popř. jména)  9. příjmení  10. titul

    

11. obec (nebo městská část)  12. ulice (nebo část obce)  13. číslo popisné / orientační

   

14. PSČ  15. telefon  16. e-mail

   

PRÁVNICKÁ OSOBA – identifikace osoby, údaje o jejím zástupci, adresa sídla a kontaktní údaje
17. název právnické osoby  18. IČO

Obec Bílov 48430749

19. titul  20. osobní jméno (popř. jména) zástupce  21. příjmení zástupce  22. titul

 Zdeněk Fusík  

23. uvedený zástupce jedná za právnickou osobu:
 X jako člen jejího statutárního orgánu na základě udělené plné moci (žadatel přiloží její kopii)
24. obec (nebo městská část)  25. ulice (nebo část obce)  26. číslo popisné / orientační

Bílov  5

27. PSČ  28. telefon  29. e-mail

743 01 724180529 starosta@bilov.cz

ADRESA PRO DORUČOVÁNÍ A KONTAKTNÍ OSOBA (pokud se liší od výše uvedených údajů)
30. název právnické osoby nebo její organizační složky

 

31. titul  32. osobní jméno (popř. jména)  33. příjmení  34. titul

    

35. obec (nebo městská část)  36. ulice (nebo část obce)  37. číslo popisné / orientační

   

38. PSČ  39. telefon  40. e-mail

   

1 Souhrnné údaje evidencí předává pouze vlastník lesů (§ 58 odst. 1 zákona č. 289/1995 Sb.) hospodařící podle lesního
hospodářského plánu (§ 3 odst. 1 vyhlášky o lesní hospodářské evidenci). V případě spoluvlastnictví se uvádějí identifikační
údaje pouze jednoho ze spoluvlastníků.

Identifikační číslo výkazu LHE: 93/LHE/2022-v.1

1/2



41. Rok, za který jsou souhrnné údaje vykazovány 2021

Identifikační údaje lesního hospodářského celku (LHC) a lesního hospodářského plánu (LHP)

42. Kód LHC  43. Název LHC  44. LHP – Platnost (OD-DO)

720405   Obec Bílov  2020 - 2029

Souhrnné údaje evidence o plnění závazných ustanovení plánu 2 za lesní hospodářský celek (LHC) 3

45. Typ těžby  46. Těžba dřeva (m3 b.k.)4

     a) Celkový roční objem provedené těžby úmyslné 5  9     

     b) Celkový roční objem provedené těžby nahodilé  158     

     c) Celkový roční objem provedené těžby mimořádné  0     

     d) Celkový roční objem všech provedených těžeb 6  167     

47. Minimální podíl melioračních a zpevňujících dřevin při obnově porostu  48. Plocha (ha)7

     a) Celková plocha obnovená melioračními a zpevňujícími dřevinami 8  0,00     

49. Minimální plošný rozsah výchovných zásahů v porostech do 40 let věku  50. Plocha (ha)
     a) Celková plocha provedených naléhavých nebo opakovaných

 
         výchovných zásahů v porostech do 40 let věku 9

 2,99     

Souhrnné údaje evidence o provedené obnově lesa za jednotlivá území všech obcí s rozšířenou
působností (ORP)10, do kterých zasahuje LHC:

51. Názvy místně příslušných ORP11  52. Celková plocha první obnovy lesa
za území příslušné ORP (ha)12

 Bílovec  0,00     

53. v(e)  54. dne  56. otisk razítka vlastníka/ odpovědného zástupce (u
právnické osoby vždy)

     
51. podpis vlastníka/odpovědného zástupce   
   

2 Rozsah vlastníkem lesa předávaných souhrnných údajů se liší s ohledem na jemu schválená závazná ustanovení LHP (§ 24
odst. 5 zákona č. 289/1995 Sb.).

3 Souhrnné údaje lesní hospodářské evidence jsou sumarizovány za celý LHC a daný kalendářní rok.
4 Objem se uvádí v jednotkách m3 hroubí bez kůry (m3 b.k.), zaokrouhlený na celé číslo směrem dolů.
5 Do těžby úmyslné se započítává i objem těžby prováděné výběrem jednotlivých stromů (§ 2 písm. m) zákona č. 289/1995 Sb.)

a objem vytěženého dřeva z předčasného smýcení lesních porostů (rekonstrukce, přeměny, hospodářské nutnosti).
6 Je součtem všech těžeb – úmyslných, nahodilých a mimořádných (§ 2 písm. l) až o) zákona č. 289/1995 Sb.) za celý LHC.
7 Plocha se uvádí v hektarech (ha) s přesností na setiny (na 2 desetinná místa).
8 Je součtem ploch první umělé a přirozené obnovy na holině, včetně síjí, provedené melioračními a zpevňujícími dřevinami za

celý LHC v daném roce.
9 Je součtem ploch výchovných zásahů (prořezávek a probírek) realizovaných v porostních skupinách, etážích do 40 let věku,

ve kterých jsou v LHP plánovány výchovné zásahy naléhavé, případně opakované, za celý LHC v daném roce.
10 Souhrnné údaje evidence o provedené obnově lesa jsou sumarizovány za území místně příslušné ORP.
11 Uvedou se názvy všech ORP, do kterých LHC zasahuje. Názvy ORP se uvádějí podle číselníku obcí (CISORP) ČSÚ.
12 Je součtem ploch první umělé a přirozené obnovy lesa, včetně síjí, za území příslušné ORP v daném roce.

Identifikační číslo výkazu LHE: 93/LHE/2022-v.1

2/2



 
	 
		 8101
	
	 
		 
			 
				 Bílov
				 5
				 74301
				 724180529
				 starosta@bilov.cz
				 48430749
				 Obec Bílov
				 ClenStatutarnihoOrganu
				 
					 
						 Zdeněk
						 Fusík
					
				
			
		
	
	 
		 
			 9.00
			 158.00
			 0.00
			 0.00
			 2.99
			 
				 
					 8101
					 0.00
				
			
		
	


